
Information om utbetalning av domararvode i iBIS. 

Nedan hittar du information om utbetalning och hur du som domare ska göra för att ansöka om ditt 

arvode. 

För att utbetalning ska kunna göras behöver du som domare lägga in dina kontouppgifter i iBIS. Detta 

gör du genom att logga in i iBIS, klicka på arkiv och sen uppgifter. Längst ned på sidan finns det två 

rutor, clearingnummer och bankkonto. Är dessa inte ifyllda så kan inte pengarna betalas ut.  

Utbetalningsdatum: Domararvodet betalas ut enligt angivna datum i domarhandboken.  

WO: En match som ställs in efter klockan 12.00 två dagar innan utsatt matchdag, berättigar domare 

till W.O. ersättning. Detta innebär att domare har rätt till sitt arvode om en lördagsmatch blir inställd 

efter klockan 12 på torsdagen. Arvode ska då inte begäras i ibis utan WO-kvitto ska då fyllas i och 

mejlas till stockholm.domare@innbandy.se. Kvittensen finns på vår hemsida under fliken Stockholms 

domarsida på innebandy.se/stockholm.  

Ensam domare på match: Om er domarekollega av någon anledning inte skulle dyka upp till match så 

har ni rätt till 1,5 arvode för matchen. Korrigera då summan för arvodet och skriv i kommentarsfältet 

att ni fick döma matchen själv.  

Sista datum för utbetalning av arvoden: Du måste ha ansökt om alla arvoden senast den sista april. 

Arvoden eller ersättningar som söks efter detta kommer inte att betalas ut.  

Instruktioner för att ansöka om arvode:  

 

1. Logga in på iBIS. https://ibis.innebandy.se/IbisKlient/, välj domare och fyll i dina 

inloggningsuppgifter 

 

2. När du loggats in så klicka på uppdrag uppe till vänster, i menyraden nedanför som dyker upp 

väljer du ersättning 
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3. Nu dyker en lista med alla dina uppdrag upp. Längst ut till höger i orange text på de matcher 

du dömt står det ”Begär ersättning”. Klicka där.  

 

4. Arvodet för matchen är förifyllt. Det enda du behöver göra är att klicka på skicka.  

 

Har du några ytterligare frågor så kontaktas stockholm.domare@innebandy.se 

  


